Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito o desassoreamento no leito do Ribeirão do Curtume, Loteamento Carangola.

111E11111111
Protocolo: 0001505/2015

03/08/2015 - 09:42:05
IND Indicação 91/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO O DESASSOREAMENTO NO LEITO DO
RIBEIRAO DO CURTUME, LOTEAMENTO CARANGOLA.

ENCAMINHA?

O AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, no

sentido de que seja feito o desassoreamento no leito do Ribeirão do Curtume que margeia o

Loteamento Carangola. Pois o mesmo está tomado pela vegetação o que dificulta o curso natural

do rio.

Pindamonhangaba, 03 de agosto de 2015.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1